
Uchwała nr XXIX/216/09

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 22 czerwca 2009r. 

w  sprawie: powierzenia  gminie  Pokrzywnica  prowadzenia  i  finansowania  zadania

publicznego przebudowy drogi powiatowej nr 3409W Pokrzywnica – Dzbanice – Karniewek

na odcinku Dzbanice – Karniewek ok km 3 + 692,50 do km 6 + 032,5.

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 5 ust. 2, art.12 pkt 8 a ustawy z dnia 5 czerwca

1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. z 2001 Dz.U. Nr 142 poz.1592 ze zmianami) oraz

art.  46  i  48  ustawy  z  dnia  13  listopada  2003  r.  o  dochodach  jednostek  samorządu

terytorialnego (j.t. z 2008  Dz.U. Nr 88 poz. 539 ze zmianami)

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1 

Powierza  się  gminie  Pokrzywnica  zadanie:  “Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  3409W

Pokrzywnica – Dzbanice – Karniewek na odcinku Dzbanice – Karniewek od km 3 + 692,50

do km 6 + 032,50”

§ 2

Na realizacje zadania określonego w paragrafie 1 Powiat Pułtuski przekaże dotację celową

w  wysokości  249.750  zł  (słownie:  dwieście  czterdzieści  dziewięć  tysięcy  siedemset

pięćdziesiąt złotych)

§ 3

Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  do  podpisania  porozumienia  z  Gminą  Pokrzywnica

w  sprawie  powierzenie  prowadzenia  zadania   o  którym mowa  w  paragrafie  1,  zasad

i terminów przekazania dotacji oraz warunków i trybu rozliczeń.

§ 4

Porozumienie, o którym mowa w paragrafie 3 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.



§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

/-/ Czesław Czerski


